370786198804151823)丢失由潍坊

帝华房地产开发有限公司开具的购

房收据，编号：0001465，金额155209

元。房号：帝景国际2-2-1701、2-

180，声明作废。

●青岛敕勒川商贸有限公司公章

(编号3702030337168)、财务专用章

(编号3702030337169)、法人章孙美

玲(编号3702131232223)不慎丢失，

特此声明原章作废。

●周厚申、李艳飞不慎将购买汇众

锦樾府3-1-401的车位款收据丢失，

车位号：1477，开据时间2021年8月9

日 ，金 额 伍 万 陆 仟 元 整 ( ￥

56000.00元)，编号：0006898，声明

作废。

●济南市市中区市场监督管理局

2022年10月27日核准的山东新岳养

老产业有限公司营业执照正副本1-

10(共10本)丢失，统一社会信用代

码91370102MA94GWWPXJ，声明作废。

青岛新拓基业建设有限公司依法运输承诺书
我公司拟在青岛市从事建筑废物运输经营业务，根据《青岛市建筑废弃物管理办法》(市政府

令第240号)规定，现向市民作出以下承诺:
1.遵守国家法律、法规，维护建筑废弃物运输市场秩序和整洁优美的城市环境，依法运营，